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 رئیــس پلیس امنیــت اقتصادی تهــران بزرگ از 
کشــف 784 دستگاه اسپرسو ســاز خارجی قاچاق به 
ارزش 50 میلیــارد ریال از یک انبــار کالا در محدوده 
خیابــان »رجایی« خبر داد. به گــزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ  »هدایت بهرامی« رئیس پلیس امنیت 
اقتصــادی تهران در این خصوص بیان داشــت: در پي 
دریافت اخباری مبني بر تخلیه تعدادی کالای مشکوک 
و دپوی آن در یک بنگاه در محدوده خیابان  »رجایی« 
بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز  این پلیس قرار گرفت.وی  به شناسایی  
هویت مالک بنگاه اشاره کرد و  گفت:  بررسی های اولیه 
نشان از این داشت،  مالک بنگاه  مقادیر فراوانی کالای 
خارجی  قاچاق بدون مجوزهای قانونی با اســتفاده از 

خودروهای باربری به داخل بنگاه تخلیه و  ســپس با 
دو کارتــن کردن کالاهــای قاچــاق را در کارتن های 
کالای داخلی  پنهان تا در سر فرصت مناسبی به بازار 
مصرف عرضه کند.وی افزود: کارآگاهان پس از بررسي 
و اطمینــان از صحت خبر، با هماهنگی مقام قضائی از 
بنگاه بازدید و  784 دســتگاه اسپرسوساز قاچاق فاقد 
مدارک گمرکی کشــف کردند.رئیــس پلیس امنیت 
اقتصــادی تهران بزرگ با بیان اینکــه ارزش محموله 
کشف شــده برابر نظر کارشناســان 50 میلیارد ریال 
برآورد شــده، اظهار داشــت:  کلیه  اموال  کشف شده 
با دســتور قضائی تحویل سازمان جمع آوری و فروش 
اموال تملیکی شهر تهران شد و  در این رابطه یک نفر 

دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد.

سرپرست سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران 
از دســتگیری 2 نفر از سارقان حرفه ای خودرو هنگام 
پرســه زنی با خودروی پژو 405 مسروقه خبر داد. به 
گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ »محمد 
رضا موســوی« سرپرست ســرکلانتری ششم پلیس 
پیشــگیری تهران اظهار کرد: خرداد ماه امســال، در 
راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران 
کلانتری 157 مسعودیه در محدوده  خیابان »والفجر« 
تهران   در حال گشت زنی بودند که به یک خودروی پژو 
405 با 2 سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی 
را آغاز کردند. وی افزود: بررسی های اولیه ماموران نشان 
می داد، خودروی پژو چندی قبل از جنوب شرق تهران 
به سرقت رفته و سرنشینان آن سارقان حرفه ای خودرو 
هســتند که همین ســرنخ کافی بود تا دستور ایست 
وسیله نقلیه مذکور صادر شود. سرپرست سرکلانتری 

ششــم پلیس پیشــگیری تهران ادامه داد: سرنشینان 
خودروی پژو پس از مشــاهده گشت پلیس بلافاصله 
به طرز خطرناکی متواری شــدند و با حرکات مارپیچ 
به خودروی های عبوری شــهروندان آسیب وارد کردند 
و به هشدارهای ماموران بی توجهی کردند که ماموران 
در نخســتین گام با اعلام مشخصات متهمان به سایر 
گشت ها و سپس با ایجاد طرح مهار خودروی متهمان 
را متوقف و دو متهــم را که قصد فرار به صورت پیاده 
داشــتند در محل دستگیر کردند. سرهنگ  موسوی با 
بیان اینکه از صندوق عقب خودروی پژو آلات و ادوات 
سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهمان پس 
انتقال به کلانتــری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت پژو و دیگر سرقت های خودرو در سطح 
معابر تهران اعتراف کردند. متهمان با تشــکیل پرونده 

تحویل مراجع قضائی شدند.

جانشــین پلیس مبارزه با موادمخــدر پایتخت از 
دستگیری شروری در شرق تهران با 16 کیلوگرم مواد 
روانگردان خبر داد و گفــت: متهم مخفیگاهش را که 
پاتوقش افراد مشــکوک کرده بود. سرهنگ »حسین 
باباپور« در تشریح جزییات این خبر به خبرنگار پایگاه 
خبری پلیس گفت: در پی ارجاع چندین فقره گزارش 
و شــکایات مردمی مبنی بر فعالیــت مجرمانه یکی از 
ســوداگران مرگ در شــرق تهران پرونــده ای در این 
رابطه تشــکیل و تیمی از ماموران پایــگاه یازدهم این 
پلیس رسیدگی به موضوع را برعهده گرفتند.وی افزود: 
در تحقیقات انجام شده از سوي ماموران مشخص شد 
متهم که از اراذل و اوباش ســابقه دار تهران است، در 
منزل مسکونی اش در محدوده« نظام آباد« تهران  به 

توزیع شیشــه و هروئین در بین معتادان می پردازد و 
تعدادی افراد مشــکوک به این محل در تردد هستند 
که این رفتار متهم باعث سلب آسایش براي ساکنین و 
اخلال در نظم عمومي و نارضایتي براي همســایگان را 
فراهم کرده است.جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهــران اعلام کرد: با پیگیری هــای محلی و تحقیقات 
گســترده و اطلاعات مفیدی که مامــوران پلیس در 
بررسی های میدانی به دست آوردند سرانجام مخفیگاه 
متهم شناســایی و نتیجه بررسی های پلیس به مرجع 
قضائی منعکس شــد.این مقام انتظامی به دســتگیری 
متهم در مخفیگاهش اشــاره کرد و افزود: تیم عملیات 
پایگاه یازدهم این پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهم 

16 کیلوگرم  انواع روانگردن  کشف شد.

رئیــس پلیس فتا فراجــا از آمادگی این نیرو برای 
برگــزاری نوبت دوم آزمون سراســری ســال 1402 
خبر داد و گفت: در ســال گذشته یک هزار قلم ابزار 
میکرو ارسال کننده، میکرو فرســتنده، ابزارها و ریز 
تراشــه الکترونیک شناســایی و ضبط شده است.به 
گزارش ایسنا، ســردار وحید مجید در نشست تبیین 
ابعــاد اجرایــی و حفاظتی نوبــت دوم کنکور 1402 
که در مرکز همایش های حکمت پژوهشــگاه شیمی  
و مهندسی شیمی ایران برگزار شــد، با بیان اینکه از 
سال 1۳۹۹ با بالا آمدن کانال ها، صفحات و اکانت های 
متعدد تحت عناوین مجرمانه فروش سوالات آزمون، 
فروش سوالات کنکور، آزمون عمومی، کنکور عمومی، 
کنکور و آزمون و کلیدواژه های متفاوت مواجه شدیم، 
گفــت: پلیس فتا فراجا اقدامــات هماهنگ خود را با 
سازمان های ذیربط انجام داده است و تیم های رصدی 

را در این رابطه فعالیت کرده که کارگروه های متعددی 
در حوزه استان ها و شهرســتان ها فعال شدند.رییس 
پلیس فتا فراجا تاکید کرد: از ابتدای سال 1۳۹۹ بالغ 
بر 2 هزار و 74 مورد رصد عام در مورد فضای ســایبر 
داشتیم که این موارد متمرکز بر شبکه های اجتماعی 
تلگرام و اینســتاگرام بودند. این تعداد پالایش شدند 
که تقریباً در 707 مورد به بســترهایی رســیدیم که 
ادعاهایــی را در مورد فروش ســوالات کنکور مطرح 
کردند. ضمن اینکه این ادعاها متفاوت بودند و برخی 
از این کلیدواژه هــای متقلبانه اســتفاده می کنند تا 
محصولات مختلف از جمله کتب آموزشی را بفروشند 
که البتــه این موارد هم پالایش شــد، بر 48۳ مورد 
تمرکز ویژه کردیم و در نهایت 24۹ نفر که گرداننده 
این 48۳ بســتر تقلب بودند را شناسایی و به مراجع 

قضائی معرفی کردیم.

دپوی اسپرسوسازها در انبار 

دستگیری 2 سارق خودرو 

بازداشت شرور مواد فروش شرق پایتخت

شناسایی ۱۰۰۰ قلم ابزار تقلب در کنکور 

رئیس پلیس پیشــگیری تهــران بزرگ از 
دستگیری 2 جاعل و کلاهبردارحرفه ای که با 
پخش چک و تراول جعلــی 45 میلیارد ریال 
پول شــویی و کلاهبرداری کــرده بودند، خبر 
داد. ســرهنگ »محمد گــودرزی« در گفت 
و گــو با پایــگاه خبری پلیس گفــت: در پی 
دریافت خبر مبنی بر کلاهبــرداری از طریق 
خرید در ســایت های اینترنتــی و ارائه چک 
جعلی در محله »یوسف آباد« تهران رسیدگی 
به موضوع و دســتگیری متهم  یا متهمان  را 
تیمی از ماموران کلانتــری 125 این محل بر 
عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
وی با بیان اینکه مامــوران در تحقیقات و پی 
جویی های انتظامی  به دســت آوردند متهمان 
اقــدام به پخــش چک های جعلی کــرده  و 
بدین ترتیب از کاربــران فضای مجازی و مال 
باختگان  کلاهبرداری می کنند افزود: در یک 
عملیات منسجم پلیسی درحالی که  متهمان 
در حال خرید یک دستگاه تلفن همراه با چک 
جعلی بودند،  دستگیر شدند.این مقام انتظامی 
 افزود: پس از اخذ مجوز های قضائی و بازدید از 
مخفیگاه متهمان،  تعداد زیادی چک، اسکناس 
و مدارک هویتی جعلی کشف شد.رئیس پلیس 
پیشــگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهمان 
57 و 5۹ ســاله در تحقیقــات ابتدایی به بزه 
انتســابی و کلاهبرداری از شــهروندان با ارائه 
چک و اسکناس جعلی اعتراف کردند.سرهنگ 
گودرزی با اشــاره به اینکــه متهمان به جعل 
تراول و کلاهبرداری و پولشــویی اعتراف کرده 
اند، خاطر نشان کرد: کارشناسان ارزش اموال 

کشف شــده را بیش از 45 میلیارد ریال اعلام 
کردند.وی در پایان خاطر نشان کرد: تحقیقات 

بیشتر برای کشف جزئیات پرونده  ادامه دارد.
دستگیری زورگیر جوان

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از 
دســتگیری مردی که از شــهروندان با تهدید 
ســلاح ســرد زورگیری می کرد، خبــر داد و 
گفت: متهم بــه 10 فقره زورگیــری اعتراف 
کرد .ســرهنگ » محمد گــودرزی« در گفت 
و گو بــا پایگاه خبری پلیس در تشــریح این 
خبر بیان داشــت: شب ســوم خرداد ماه سال 
جاری عملیات کلانتری 12۳ نیاوران در حال 
گشــت زنی در محدوده خیابان »باهنر« تهران 

بودند که به یک موتورســیکلت تکرو که افراد 
گذری از خیابان را زاغ زنی می کرد، مشــکوک 
و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند.

وی گفت: متهــم در همین حین به طرف 
شــهروندی که در حال گــذر از خیابان بوده 
حمله ور و با تهدید ســلاح ســرد از وی اقدام 
به زورگیری و سرقت تلفن همراه وی کرده که 
ماموران به سرعت برای دستگیری زورگیر وارد 
عمل شــدند و متهم به محض رویت خودروی 
گشت با موتورسیکلت از محل متواری شد.این 
مقام انتظامی به اقدامات پیش دســتانه پلیس 
و آمادگــی هر چه تمام تــر ماموران کلانتری 
اشــاره کرد و گفــت: با اجرای طــرح مهار و 

اعلام مشــخصات متهم به ســایر گشت های 
انتظامی، موتورسیکلت متهم متوقف و وی در 
یک عملیات منســجم و پلیسی دستگیر و در 
بررسی های بیشــتر از متهم یک قبضه سلاح 
ســرد که از آن برای زورگیری استفاده میکرد 
کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
ادامه داد: متهم ۳6 ساله در تحقیقات اولیه به 
جرم خود و 10 فقره ســرقت مشابه معترف و 
اظهار داشــت پس از سرقت و زورگیری تلفن 
همراه اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته.
ســرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به سوابق 
متهم در امر ســرقت خاطرنشان کرد : در این 
رابطه 5 شــاکی شناســایی و شناسایی مالخر 

اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد.
ثبت 27 فقره سرقت محتویات خودرو 

در تهران
رئیــس پلیس پیشــگیری تهــران بزرگ 
و  موتورســوار  دســتگیري 2  از  همچنیــن 
کشــف 27 فقره ســرقت محتویــات خودرو 
خبــر داد. به گــزارش پایگاه خبــري پلیس، 
خبر  این  تشریح  سرهنگ«محمدگودرزی«در 
گفت:  در پي دریافت اخباری مبني بر افزایش 
سرقت محتویات خودرو در محدوده کلانتری 
1۳4 شــهرک قدس، پیگیري جدی موضوع 
در دســتور کار ماموران انتظامی کلانتری این 
محل قرار گرفت.رئیس پلیس پیشگیری تهران 
افزود: با اقدامات اولیه و بررسي سوابق مجرمان، 
مأمــوران کلانتری به دســت آوردند راننده و 
ترک نشــین یک دســتگاه  موتورسیکلت  با 
پرســه زنی و شناسایی خودروهایی که ایمنی 
کمتــری دارنــد، مرتکب ســرقت محتویات 
خودرو می شــوند. وی با بیــان اینکه ماموران 
در تحقیقات اولیه مشخصات ظاهری متهمان 
را به دســت اوردند، ادامــه داد:  ماموران  با به 
دست آوردن سرنخ هایی، 2 سارق را در هنگام 
پرسه زنی  شناسایي و دستگیر کردند.این مقام 
انتظامی بیان داشــت: متهمان پس از انتقال به 
کلانتری و 27 فقره ســرقت محتویات  خودرو 
در محدوده کلانتری شهرک قدس اعتراف و تا 
کنون 12 تن از مال باختگان شناسایی شدند.

به گفته ســرهنگ گودرزی سارقان با تشکیل 
پرونده جهت ســیر مراحــل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی  شهرســتان ری از دستگیری 2 سارق 
حرفه ای و سابقه دار محدوده »ری« و »حسن آباد فشافویه«، 

و کشف اموال مسروقه به ارزش 5 میلیارد ریال خبرداد. 
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمد 
قاسم طرهانی« گفت: بیستم اردیبهشت ماه امسال با وقوع 
ســرقت منزل در محدوده »ری« و »حسن آباد فشافویه«، 
رســیدگی به موضوع سریعاً در دســتور کارآگاهان پلیس 
آگاهــی این فرماندهی قــرار گرفت و بــا توجه به اهمیت 
موضوع، عوامل این یگان وارد عمل شدند و پس از حضور در 
محل مشخص شد سارقان با تخریب قفل های درب ورودی 

وارد ساختمان شده و اقدام به سرقت می کند. 
وی افــزود: کارآگاهان پلیــس با انجــام تاکتیک هاي 
عملیاتي و بکارگیري شــگردهاي خاص پلیســي به دست 
آوردند ســرقت ها توســط 2 مرد جوان انجام می شود .این 
مقام انتظامی با اشــاره به اینکه با استفاده از بانک اطلاعاتی 
مجرمان و بازبینی دوربین های مداربسته هویت و مخفیگاه 

هر 2ســارق در محدوده »ری« شناسایی شد افزود: پس از 
هماهنگی های لازم تیمی از مامــوران به مخفیگاه متهمان 
اعزام و موفق به دســتگیری هر2 متهم در مخفیگاهشــان 
شدند.ســرهنگ طرهانی ابراز داشت: در بازدید از مخفیگاه 
ســارقان مقادیری اموال مسروقه به ارزش ریالی 5 میلیارد 
ریال کشف و به همراه متهمان به کلانتری انتقال داده شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه متهمان 
۳4 و ۳6 ســاله که کمتر از یکسال از زندان آزاد شده پس 
از انتقال به کلانتری به بزه انتســابی معترف شــدند گفت: 
تا کنون 10 مالباخته شناســایی و به پلیس آگاهی دعوت 
شــده اند که در این راستا پرونده تشکیل شده است و پس 
از تکمیل پرونده متهم جهت ســیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی شد.

سارقان منازل شهرستان«ری« دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 2 
ســارق حرفه ای و سابقه دار محدوده »ری »و »حسن آباد 
فشــافویه«، و کشف اموال مسروقه به ارزش 5 میلیارد ریال 
خبرداد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ »محمد 
قاسم طرهانی« گفت: بیستم اردیبهشت ماه امسال با وقوع 
ســرقت منزل در محدوده »ری« و »حسن آباد فشافویه«، 
رســیدگی به موضوع سریعاً در دستور کار کاآگاهان پلیس 
آگاهی این فرماندهی قرار گرفت و با توجه اهمیت موضوع، 
عوامل این یگان وارد عمل شــدند و پس از حضور در محل 
مشــخص شد سارقان با تخریب قفل های درب ورودی وارد 
ساختمان شده و اقدام به سرقت می کند. وی افزود: کارآگاهان 
آن پلیــس با انجــام تاکتیک هاي عملیاتــي و بکارگیري 

شگردهاي خاص پلیسي به دست آوردند سرقت ها توسط 2 
مرد جوان انجام می شود .این مقام انتظامی با اشاره به اینکه 
با استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان و بازبینی دوربین های 
مداربســته هویت و مخفیگاه هر 2سارق در محدوده »ری« 
شناســایی شــد افزود: پس از هماهنگی های لازم تیمی از 
ماموران به مخفیگاه متهمان اعزام و موفق به دســتگیری 
هر2 متهم در مخفیگاهشــان شدند.سرهنگ طرهانی ابراز 
داشت: در بازدید از مخفیگاه سارقان مقادیری اموال مسروقه 
به ارزش ریالی 5 میلیارد ریال کشف و به همراه متهمان به 
کلانتری انتقال داده شــد.فرمانده انتظامی شهرستان ری با 
اشــاره به اینکه متهمان ۳4 و ۳6 ساله که کمتر از یکسال 
از زندان آزاد شــده پس از انتقال به کلانتری به بزه انتسابی 
معترف شــدند گفت: تا کنون 10 مالباخته شناسایی و به 
پلیس آگاهی دعوت شده اند که در این راستا پرونده تشکیل 
شده است و پس از تکمیل پرونده متهم جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

دستگیری 2 جاعل با 45 میلیارد ریال پولشویی و کلاهبرداری

سارقان منازل شهرستان»ری« دستگیر شدند 

پایان درگیری دسته جمعی با حضور پلیس 
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از پایان درگیری دسته جمعی 
در محله نواب تهران و دستگیری عامل اصلی این درگیری خبر داد. به گزارش 
خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ« عبدالرضا محمدی« گفت: بامداد سوم 
خرداد سال جاری به دنبال اعلام درگیری دسته جمعی در محله نواب و ایجاد 
رعب و وحشت و اخلال در نظم سریعا عملیات کلانتری 108 پلیس پیشگیری 

تهران در محل حاضر شدند. 
وی با بیان اینکه ماموران پس از حضور در محل درگیری مشــاهده کردند 
تعدادی شــرور با در اختیار داشتن سلاح سرد در حال درگیری هستند، افزود: 
بلافاصله ماموران وارد عمل شــده و ســعی در برقراری نظم عمومی داشتند که 
متاسفانه این افراد توجهی به دستورهای پلیسی نمی کردند که ماموران با شلیک 
چند تیر  هوائی متهمان را خلع سلاح و دستگیر کردند.این مقام انتظامی  افزود: 
در این عملیات پلسی عامل اصلی درگیری  را دستگیر و 2 قبضه سلاح سرد از 
وی کشــف و متهم را برای تحقیقات پلیسی به کلانتری انتقال دادند.سرهنگ 
محمدی با اشــاره به اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان 
نظم و امنیت به جد برخورد می شــود، خاطر نشــان کرد: پرونده و متهمان به 

مرجع قضائی معرفی شدند.

توقیف خودروی پاترول مسروقه 
در شمال تهران 

فرمانده یگان امداد پایتخت از کشف یک دستگاه خودروی پاترول به همراه 
2 سارق حرفه ای در جریان تعقیب و گریز طولانی توسط ماموران این یگان خبر 
داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار »سلمان آدینه وند« فرمانده یگان 
امداد پایتخت اظهار کرد: روز پنج شــنبه در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی پایتخت، عوامل گشــت انتظامی  یگان امداد پلیس تهران در منطقه 
شمال شرق تهران در محدوده خیابان »سیری« در حال گشت زنی بودند که به 
یک دســتگاه خودرو پاترول مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
وی افزود: در تحقیقات ابتدایی مشــخص شــد خودروی مذکور سابقه سرقت 
و دســتگیری راننده و سرنشــینان خودرو دارد که همین موضوع کافی بود تا 

ماموران یگان امداد دستور ایست را صادر کنند.
این مقام ارشــد انتظامی  توضیح داد: راننده پاترول و سرنشین خودرو بدون 
توجه به فرمان های پلیســی به صورت خطرناکی متواری شدند  و در این میان 
به چند خودرو عبوری نیز آسیب وارد کردند. فرمانده یگان امداد پلیس پایتخت 
عنــوان کرد: عوامل گشــت انتظامی پلیس امداد در یــک تعقیب و گریز چند 
کیلومتری با اصل غافل گیری  و تمام علائم هشــدار دهنده با ایجاد طرح مهار 
موفق شدند خودروی متهمان را متوقف و راننده و سرنشیم آن را زمینگیر کنند. 
این مقام ارشــد پلیسی تصریح کرد:خودروی کشف شــده به پارکینگ انتقال 
داده شده و قبض پارکینگ به همراه 2 سارق برای  سیر مراحل قانونی تحویل 

ماموران  کلانتری 144 جوادیه تهران پارس شدند.

شناسایی ۷ نفر 
در جریان فروش سوالات امتحانات نهایی

رئیــس پلیس فتا تهران اعلام کرد که هفت نفر در جریان فروش ســوالات 
امتحانات نهایی شناسایی شدند.به گزارش ایسنا، سرهنگ داوود معظمی  گفت: 
یکی از مواردی که طی ســالیان اخیر بیشــتر با آن مواجه بودیم، کلاهبرداری 
تحت عنوان فروش ســوالات امتحانی است که معمولا این نوع کلاهبرداری در 

ایام برگزاری امتحانات نهایی بیشتر می شود.
وی با بیان اینکه تجربه سنوات گذشته نشان داده است که این کلاهبرداران 
به هیچ عنوان سوالات را در اختیار قرار نمی دهند، گفت: برخی از  کلاهبرداران 
نیز هســتند که در این حوزه فعال هســتند و بعضا سوالات مربوط به سالهای 
قبل و ســوالاتی را که زمان امتحان گذشــته را در اختیار افراد قرار می دهند و 
کلاهبــرداری می کنند و پول هایی را تحت عنــوان بیعانه دریافت می کنند.وی 
ادامه داد: هر ساله جلساتی را با آموزش و پرورش استان تهران برگزار می کنیم 
و کارگروهی در این زمینه تشکیل شد و اقدامات سایبری در پلیس فتا با جدیت 
در حال انجام اســت و طی روزهای اخیر موفق شدیم هفت نفر از این اشخاص 

را شناسایی کردیم.

واژگونی اتوبوس گردشگردی 
در آزادراه قزوین - تهران

واژگونی یک دستگاه اتوبوس مســافربری اسکانیا در آزادراه قزوین ـ تهران 
منجر به کشــته شــدن 2 نفر و مجروجیت 2۹ نفر شــد.به گزارش رکنا، قدیر 
موســی خانی رئیس سازمان آتش نشانی شــهرداری قزوین از واژگونی اتوبوس 
مسافری اسکانیا در آزادراه قزوین ـ تهران خبر داد و اظهار داشت: در این سانحه 
2 نفر کشته و 2۹ نفر دیگر از سرنشینان این اتوبوس مصدوم شدند. وی اضافه 
کرد: وقوع حادثه واژگونی اتوبوس مســافربری اســکانیا در ساعت 5 و ۹ دقیقه 
صبح روز پنجم خرداد ماه 1402 به ســامانه 125 آتش نشــانی قزوین اطلاع 
داده شــد که بلافاصله ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی قزوین آتش نشانان 
خود را از ایســتگاه های شماره  یک باغ دبیر و 5 پونک را به محل حادثه اعزام 
کرد. موســی خانی با بیان اینکه عوامل پلیس راهور اقدام به انسداد مسیر کرده 
و آتش نشــانان افراد محبوس شــده در این اتوبوس را خارج کردند، گفت: بنابر 
گزارش اولیه 2۹ تن در جریان واژگونی اتوبوس اســکانیا مصدوم شدند که این 
افراد توسط اورژانس حاضر در محل به مراکز درمانی منتقل شدند. موسی خانی 
یادآور شد: علت وقوع حادثه واژگونی اتوبوس مسافربری اسکانیا از سوی پلیس 

راه در دست بررسی است.

چاقوکشی در بیمارستان امام خمینی )ره( نور 
فرمانــده انتظامی  شهرســتان نور گفت: عاملان چاقوکشــی و درگیری در 
بیمارستان امام خمینی )ره(نور دستگیر شدند.به گزارش رکنا، علی اکبر قلی پور 
اظهار داشــت: پس از اعلام مرکز فوریت های پلیسی110 مبنی بر وقوع نزاع و 
درگیری منجر به چاقوکشی در بیمارستان نور، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران کلانتری 11شهرســتان قرار گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان نور 
افزود: با حضور سریع ماموران در بیمارستان و محل درگیری، دو نفر از عاملین 
این نزاع شناســایی و دستگیر شدند.وی تصریح کرد: هر دو متهم در تحقیقات 
اولیــه پلیس به بزه ارتکابی اعتراف و علت و انگیزه خود را اختلافات شــخصی 

اعلام کردند.

سرقت طراحی شده از مرد طلافروش در تهران 
دختر جوان فکر نمی کرد دوســتی اینستاگرامی اش با مهندس قلابی  پای او 
را به ماجرای سرقت پنج کیلو طلا از کارفرمایش باز کند.به گزارش رکنا، اوایل 
فروردین امســال مردی که کارگاه طلاسازی داشــت با حضور در شعبه هفتم 
بازپرســی دادســرای ناحیه ۳4 تهران از 2 مرد به اتهام ســرقت مقرون به آزار 
و بردن پنج کیلو طلایش شــکایت کرد . پرونده به اداره 5 پلیس آگاهی تهران 
ارسال شد و شاکی در تحقیقات گفت : کارگاه طلاسازی دارم و طلاها را به بیشتر 
طلافروشــان بازار تهران می فروشم. روز حادثه 5 کیلو طلا در کیفم گذاشتم تا 
برای فروش به بازار ببرم که بعداز طی مسافتی موتورسیکلتی راهم را سد کرد . 
دو سرنشــین آن پیاده و با من درگیر شدند. زخمی ام کردند و کتکم زدند. 
سپس با تهدید به قتل من کیفی که طلاها در آن بود را سرقت کردند.همزمان 
با جمع بندی این اطلاعات، ماموران فیلم دوربین های مداربســته اطراف محل 
ســرقت را بازبینی کردند و تصاویر 2  سارق و یک مرد زاغ زن را پیدا کردند. با 
تطبیق این تصاویر با بانک مجرمان پلیس آگاهی هویت آنها  که همگی ســابقه  
زورگیری ، سرقت و کیف قاپی داشتند به دست آمد. متهمان تحت تعقیب بودند 
که 2 روز پیش یکی از آنها در جنوب شهر تهران شناسایی و بازداشت شد.متهم 
در اظهاراتش گفت : اطلاعات شــاکی را دختری که کارمند طلا سازی است در 
اختیار من و همدســتانم قرار داد. من نقشم زاغ زنی بود و آن دو چاقو به دست 
نقشه را اجرا کردند. بعد از یک هفته از سرقت، سهم من که نیم کیلو طلا می شد 

را تحویلم دادند و من هم فروختم و پولش را گرفتم.
با اعتراف وی، دختری که همدست آنها و کارمند شاکی پرونده بود، شناسایی 
و بازداشــت شــد. او ابتدا به ضد و نقیض گویی پرداخت اما بعد اعتراف کرد که 
فریب پسر مورد علاقه اش را خورده و نقشه دزدی را با کمک اعضای باند سرقت 
به اجرا گذاشته است.محمد ولدی بیرانوند ،  بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه 
۳4 تهــران با تائید این خبر گفت : برای دو متهم پرونده قرار قانونی صادرشــد . 

تحقیقات برای دستگیری دو سارق اصلی و کشف طلاهای سرقتی ادامه دارد .

اخبار کوتاه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مصوب 1۳۹0/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 

می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه کوچکسرا اشتراکی  پلاک 1۹ اصلی بخش 16

20108 فرعی بنام خانم فاطمه تیر خطیر نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شــده است  به مساحت 15۹.80  متر مربع خریداری بدون 
واسطه از خانم معصومه زارع کوچکسرائی و آقای سید کمال محسنی مالک رسمی 
 لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی  و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی  محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

 م الف 1503103
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/21

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رسمی  مصوب 1۳۹0/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکلا  پلاک 25 اصلی بخش 16
18010 فرعی بنام خانم ندا شــفیعی کفشگر کلائی نسبت به ۳6 سیر و 12 مثقال 
مشــاع ار 240 سیر ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است  به 
مســاحت 281.27  متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای عباسعلی شفیعی مالک 

رسمی 
 لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی  و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی  محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 م الف 1503087

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/06
مرتضی قاسم پورتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/21

رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر
مرتضی قاسم پور
رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

دستگیری سارق محتویات خودرو 
با خودروی سرقتی 

سرکلانتر دهم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از دستگیری 2 نفر سارق لوازم 
و محتویات خودرو در گشــت زنی های انتظامی خبرداد و گفت: متهمان به 5 فقره 
ســرقت مشــابه اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ 
»رســول بهرامی  ارشد« سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: یکم 
خرداد ماه ســال جاری ماموران کلانتری 14۹ امام زاده حسن در راستای اجرای 
طــرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده »خیابان ســی متری نواب« تهران در 
حال گشت زنی بودند که به یک دستگاه خودرو که راننده آن به آهستگی از کنار 
خودرو های پارک شده در کنار خیابان عبور می کرد مشکوک می شوند. وی افزود: 
بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، پلاک خودرو به طرز ماهرانه ای مخدوش 
شده است و همین سرنخ کافی بود تا ماموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را 
صادر کنند. سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راننده خودرو 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری و با حرکات 
مارپیچ به سایر خودروی های عبوری آسیب زد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه 
با آغاز عملیات تعقیب و گریز راننده خودرو توجهی به فرمان های پلیسی نمی کرد 
ادامه داد: با ایجاد طرح مهار، خودروی متهمان متوقف و هر دو نفر دستگیر شدند و 
در بررسی اولیه مشخص شد خودروی مسروقه چندی پیش از جنوب تهران سرقت 
شده است. سرهنگ رسول بهرامی ارشد گفت: از صندوق عقب خودروی متهم علاوه 
بر آلات و ادوات سرقت، یک عدد آمپلی،  دو جفت رینگ و باطری همگی سرقتی 
مجموعا به ارزش ۳00 میلیون ریال کشــف شد.سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری 
پایتخت خاطرنشان کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران در ساعات 
پایانی شب در خیابان های خلوت تهران و 5 فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کردند.

وی افزود: متهمان 27 و 2۹ ساله دارای سوابق متعدد کیفری با صدور قرار قانونی 
از ســوی مرجع قضائی برای کشــف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.


